
                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

10 588000003 Obložení brzdové 15T konsig.   82023482a
              411 Kus     838.029,00 /411       838.029,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

20 588000010 Okno čelní 15T konsig.        DO518096=1
               11 Kus     871.420,00 /11       871.420,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

30 588000063 Panel řidiče boční 15T konsig.  82020894
                1 Kus      65.944,50        65.944,50

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

40 588000065 Panel řidiče pravý 15T konsig.  82020896
                1 Kus      61.506,76        61.506,76

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

50 588000084 Nádržka ostřikovače 15T konsig. DO526796
                5 Kus      37.765,00 /5        37.765,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

60 588000098 Jednotka řídící brzdy 15Tkonsig.82025142
                1 Kus     131.668,00       131.668,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Příjemce objednávky

ŠKODA TRANSPORTATION a.s.
Emila Škody 2922/1
301 00 Plzeň 3, Jižní Předměstí

IČ : 62623753 
DIČ: CZ62623753 

Vaše číslo u nás:  103014

Adresa dodávky:
XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami
příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: http://www.dpp.cz/vop . Dodavatel potvrzením
objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že nedílnou součástí faktury je odkaz na
číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky.
Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou.
Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny.
Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem  písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením  plnění za bezvýhradně potvrzenou.
Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

                                        strana 1 z  6

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
" Upozorňujeme na změnu sídla společnosti ! "

Kontaktní osoba
XXXXX XXXXXX
Telefon / Fax
+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX
E-mail
XXXXX@XXXXX.XXX

Objednávka č: 7191011810 ze dne 08.07.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

70 588000099 Spojka 15T konsig.              82024874
                1 Kus     125.621,00       125.621,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

80 588000100 Jednotka brzd.K.P.T.010L konsig.82048325
                1 Kus     132.762,00       132.762,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

90 588000101 Jednotka brzd.K.P.T.010P konsig.82048326
                1 Kus     132.841,00       132.841,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

100  588000103 Jednotka brzd.K.P.T.010P konsig.82048328
                1 Kus     132.543,00       132.543,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

110  588000104 Řadič ruční 15T konsig.         82021040
                1 Kus      89.791,00        89.791,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

120  588000231 Okno kabiny levé 15T konsig.    82037999
                1 Kus      25.638,00        25.638,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

130  588000449 Podložka pojistná 15T konsig.   DO524450
              400 Kus      18.400,00 /400        18.400,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

140  588000497 Plech pojistný P1 15T konsig. DO523675/a
              200 Kus       9.200,00 /200         9.200,00

Dodací lhůta do 09.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

150  588000601 Nápravnice OSKD870045 konsig.DO543070^#*
                1 Kus     160.973,00       160.973,00

Dodací lhůta do 09.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

                                        strana 2 z  6

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
" Upozorňujeme na změnu sídla společnosti ! "

Objednávka č: 7191011810 ze dne 08.07.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

160  588000781 Kryt přední P-nátěr 15T konsig. DO578966
               28 Kus     428.723,00 /28       428.723,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

170  588000783 Rám nárazníku P 15T konsig.  DO578909^#*
               10 Kus      65.700,00 /10        65.700,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

180  588000784 Konzola vnit.kompl.konsig.  DO575594^#¨*
                8 Kus      18.528,00 /8        18.528,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

190  588000785 Konzola vnit.kompl.konsig.DO575594=2^#¨*
                8 Kus      18.528,00 /8        18.528,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

200  588000786 Zákryt podvoz.kompl.15T konsig. DO575614
                5 Kus      88.336,00 /5        88.336,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

210  588000808 Odpojovač-uzemňov.FR73/A konsig.82038966
                1 Kus      84.700,00        84.700,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

220  588000823 Blok výkon.SKiiP 15T konsig.    82043618
                3 Kus     223.902,00 /3       223.902,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

230  588000831 Kryt čela-nátěr 15T konsig.    DO578965*
                8 Kus     183.366,00 /8       183.366,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

240  588000834 Čidlo plošiny 15T konsig.       82042685
                1 Kus       2.400,00         2.400,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

                                        strana 3 z  6

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
" Upozorňujeme na změnu sídla společnosti ! "

Objednávka č: 7191011810 ze dne 08.07.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

250  588000867 Kamera VIVOTEK P MD7530 konsig.82032606¨
                1 Kus      13.572,24        13.572,24

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

260  588000936 Konzola pravá 15T konsig.    DO575653^#*
                6 Kus       6.990,00 /6         6.990,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

270  588000937 Konzola levá 15T konsig.   DO575653=2^#*
                2 Kus       2.330,00 /2         2.330,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

280  588000938 Konzola nýtování P 15T konsig. DO578894*
                2 Kus       1.080,00 /2         1.080,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

290  588000939 Konzola nýtován.L 15T konsig.DO578894=2*
                2 Kus       1.080,00 /2         1.080,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

300  588000940 Plech pantu 15T konsig.      DO578984^#*
                3 Kus       2.577,00 /3         2.577,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

310  588000941 Konzola kompl.P 15T konsig.  DO578920^#*
                2 Kus       1.480,00 /2         1.480,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

320  588000942 Konzola kompl.L 15T konsig.DO578920=2^#*
                2 Kus       1.480,00 /2         1.480,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

                                        strana 4 z  6

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
" Upozorňujeme na změnu sídla společnosti ! "

Objednávka č: 7191011810 ze dne 08.07.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

330  588000951 Kroužek dosedací 15T konsig.   DO578959*
                3 Kus         573,00 /3           573,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

340  588000953 Čep před.stř.plenty 15T konsig.DO575575*
                3 Kus         510,00 /3           510,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

350  588000954 Držák horních patek P konsig.  DO575584*
                1 Kus         356,00           356,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

360  588000955 Držák horních patek L konsig.DO575584=2*
                1 Kus         356,00           356,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

370  588000957 Kryt podoken.(vč.nátěru)konsig.DO578964*
                4 Kus      31.508,00 /4        31.508,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

380  588000962 Kryt světla zadní 15T konsig.  DO578970*
                2 Kus      48.066,00 /2        48.066,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

390  588000963 Kryt světla zadní 15T konsig.DO578970=2*
                1 Kus      23.614,00        23.614,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

400  588000965 Kryt podokenní 15T konsig.   DO575565=2#
                2 Kus      28.884,00 /2        28.884,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

410  588000968 Kryt přední pravý 15T konsig. DO535469=1
                4 Kus      16.592,00 /4        16.592,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

420  588000969 Kryt přední levý 15T konsig.  DO535467=1
                2 Kus      16.876,00 /2        16.876,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

                                        strana 5 z  6

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
" Upozorňujeme na změnu sídla společnosti ! "

Objednávka č: 7191011810 ze dne 08.07.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

430  588000973 Pohon dveří pravý 15T konsig.   82044294
                1 Kus     284.147,00       284.147,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

440  588000978 Rám nárazníku L konsig.  DO578909=2*^#¨*
                5 Kus      32.850,00 /5        32.850,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

450  588001157 Ventil měnící JR01 15T konsig.  82027278
                1 Kus      10.921,00        10.921,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

460  588001284 Šroub ZV343433 M10x120 konsig. 82050866¨
              100 Kus      12.700,00 /100        12.700,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

470  588001304 Čep páky 15T konsig.            82056254
                4 Kus      15.624,00 /4        15.624,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

480  599000096 Agregát ruč.odbrz.14T a "B"15T konsig. ¨
                1 Kus      50.310,00        50.310,00

Dodací lhůta do 08.07.2019                     ______________________________________________________________________________________

Celková hodnota (bez DPH)         4.552.761,50 CZK

______________________________________________________________________________________

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

............................                ............................
Razítko a podpis dodavatele:                Razítko a podpis odběratele:

Příloha :  1

                                        strana 6 z  6

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
" Upozorňujeme na změnu sídla společnosti ! "

Objednávka č: 7191011810 ze dne 08.07.2019


